



نظر سجادی درباره
دو چرخه سواری زنان در معابر

سه شنبه ۶ مهر ۱۴۰۰ / ۲۱ صفر الحرام ۱۴۴۳ / ۲۸ سپتامبر ۲۰۲۱

روزنامه صبح ایران

اقتصاد

WWW.EMTIAZDAILY.IR

۳

شمارش معکوس برای
تغییر پرداخت یارانه ها

شماره ۳۲۸۹ / ۸ صفحه / قیمت ۲۰۰۰ تومان

نتایج یک بررسی نشان می دهد:

کاهش امید به زندگی در دوران پاندمی کرونا

بازیگر و کارگردان عرصه سینما و دوبله:

سیامک اطلسی بر اثر ابتلا به کرونا درگذشت



سیامک اطلسی، بازیگر و کارگردان عرصه سینما و دوبله، به دلیل ابتلا به کرونا در بیمارستان درگذشت. عزت اطلسی فر با نام هنری سیامک اطلسی بازیگر، کارگردان، نویسنده و دوبلور سینما و تلویزیون صبح امروز یکشنبه ۴ مهرماه در اثر ابتلا به کرونا درگذشت.

او متولد ۱۳۱۵ در ارومیه و دارای مدرک دیپلم است که از سال ۱۳۴۳ از طریق انجمن گویندگان کار هنری خود را شروع و فعالیت سینمایی را در سال ۱۳۵۰ با بازی در فیلم سینمایی «مردان خشن» به کارگردانی صابر رهبر آغاز کرد. او سه فیلم «راز شب بارانی» (۱۳۷۹)، «سفر پرماجرا» (۱۳۷۴) و «مشت» (۱۳۶۳) را کارگردانی کرده و نویسنده آثاری همچون «عشق و خشونت» (۱۳۵۶)، «نفجار» (۱۳۵۹) و «در انتظار شیطان» (۱۳۶۶) بوده است.

سیامک اطلسی بازیگر آثاری همچون «مردی بدون سایه» (۱۳۹۷)، «آن‌ها» (۱۳۹۴)، «ملک سلیمان» (۱۳۸۷)، «در کمال خونسردی» (۱۳۷۳)، «روز واقعه» (۱۳۷۳)، «سمفونی تهران» (۱۳۷۳)، «همسر» (۱۳۷۲)، «آقای بخشدار» (۱۳۷۰)، «دو فیلم با یک بلیت» (۱۳۶۹)، «آن‌سوی آتش» (۱۳۶۶)، «شاید وقتی دیگر» (۱۳۶۶)، «بی بی چلیچه» (۱۳۶۳)، «تانوره» (۱۳۶۳)، «چریکه تارا» (۱۳۵۷) و سریال‌هایی همچون «معمای ششاه» «مختارنامه»، «پهلوانان نمی‌میرند»، پدر سالار» و بسیاری از دیگر آثار سینما و تلویزیون بوده است.

اطلسی به عنوان دوبلور در آثار متعددی از جمله فیلم‌های «مادر»، «دامپو»، «رابین هود»، «پرنده‌باز الکتراز»، «شجاع دل» و سریال‌های «جنگجویان کوهستان»، «در برابر باد»، «ایکیو-سان»، «دونگ بی»، «افسانه جومنگ» و... حضور داشته است.

روزنامه امتیاز درگذشت این هنرمند را به خانواده او و اهالی سینما تسلیت می‌گوید.



گزارش وزارت صنعت از افزایش قیمت کالاهای اساسی؛

رکوردشکنی برنج، گوشت و شکر در گرانی

مراسم تشییع پیکر علامه «حسن زاده آملی» برگزار شد؛

وداع باشکوه آملی‌ها با علامه



شهرستان آمل، از میدان ۱۷ شهریور به سمت میدان قائم (عج) صورت گرفت. حدود ۷ هزار آملی و دوستدار حضرت آیت‌الله حسن‌زاده آملی در این مراسم حاضر بودند. آیت‌الله لایینی نماینده ولی فقیه در مازندران

نیز در این مراسم به سخنرانی کرد. همچنین سردار مسلمی فرمانده سپاه کربلا مازندران و حجت‌الاسلام عبدالعلی گواهی معاون تربیت و آموزش دفتر عقیدتی فرمانده کل قوا نیز در این مراسم حاضر بودند. نماینده ولی‌فقیه در مازندران در این مراسم،

راهپیمایی عظیم جاماندگان اربعین

که حتی با مرور خاطرات اربعین هم شیرین نمی‌شد و داغ دل‌های شکسته و کربلا نرفته را دوچندان می‌کرد. بوی غربت اما همنشین همیشگی زندگی اهل بیت (ع) بوده و هست که البته عنصر قدرت را در جوار خود به همراه داشته‌اند، چراکه خریداری چون امام حسین (ع) اینگونه از غرب و شرق و گوشه و کنار این کره خاکی طرفدار دارد و بدون فیلتر مهمان‌نوازی می‌کند. حتی نقل است که امام زمان (عج) برای شناخته شدن، خود را فرزند نرالله، نجات بخش عالمیان معرفی می‌کند.

پیاده‌روی جاماندگان اربعین در تهران برگزار شد

مراسم پیاده‌روی جاماندگان اربعین با رعایت پروتکل‌های بهداشتی در مسیرهای پنج‌گانه برگزار شد. عزاداران حسینی و عاشقان ساحت اهل‌بیت عصمت و طهارت در یکی از مسیرهای راهپیمایی جاماندگان اربعین پیاده‌روی خود را از میدان امام حسین (ع) آغاز کردند. عزاداران پس از طی ۱۷ کیلومتر از مسیر به سمت خیابان ۱۷ شهریور، حذفاصل میدان امام حسین (ع) تا خیابان شوش حرکت کرده و سپس خیابان شوش را تا میدان شوش و سپس خیابان فداییان اسلام از میدان شوش تا میدان حرم راهپیمایی و سپس از خیابان قم تا محدوده میدان فرمانداری و حرم حضرت عبدالعظیم حسنی (ع) طی کردند. عزاداران حسینی و جاماندگان اربعین ابعبدالله (ع) از مسیر میدان جمهوری نیز پیاده‌روی خود را برگزار کرده‌اند، این عزاداران در پیاده‌روی امروز وارد مسیر نواب، میدان ۹ دی، میدان بهمن، خیابان بعثت، شهید رجایی، بزرگراه شهید کریمی، دستواره، میدان نماز، میدان غیبی، میدان فرمانداری، خیابان قم و میدان حسینی با عبور از خیابان‌های امین الملک، قزوین، شیخ محمدی، میدان ۹ دی، میدان بهمن، بزرگراه بعثت، شهید رجایی، بزرگراه شهید کریمی، دستواره، میدان نماز، میدان غیبی، میدان فرمانداری، خیابان قم و میدان حرم مطهر به عزاداری پرداختند.

پیاده‌روی «حرم تا حرم» در اردبیل برگزار شد

حجت‌الاسلام مهدی ستوده، مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان اردبیل در حاشیه این مراسم با اشاره به هدف اجرای مراسم «حرم تا حرم» اظهار کرد: جا ماندگان پیاده‌روی اربعین حسینی در شهر اردبیل



مسیر حرم تا حرم را پیاده‌روی کردند تا عشق و ارادت خود را به ساحت سیدالشهدا (ع) و یاران با وفا برسانند.

پیاده‌روی جاماندگان اربعین در مشهد برگزار شد

همزمان با بیستم ماه صفر، روز اربعین شهادت سید و سالار شهیدان (ع)، عاشقان اهل بیت که برای دومین سال پیاپی در حسرت زیارت عتبه مقدسه سیدالشهدا و قمر بنی هاشم باقی ماندند، به سمت حرم مطهر رضوی پیاده‌روی کردند.

دل و پای که جا ماند / به تو از بین الحرمین شیراز سلام

اربعین ۱۴۴۳ هجری قمری با اربعین‌های سال‌های گذشته متمایز است و امسال به علت شیوع ویروس کرونا عده بسیار کمی توانستند به سرزمین امام حسین (ع) مشرف شوند. **پیاده‌روی جاماندگان اربعین در قزوین** هندزفری را در گوشم می‌ذارم و صوت معروف «کنار قدم‌های جابر، سوی نینوا رهسپاریم ستون‌های این جاده را ما، به شوق حرم می‌شماریم» پخش می‌شود. فکر را در جاده خاکی کوی می‌کنم و هم‌نوا با صوت می‌خوانم. همچنین اربعین سرور و سالار شهیدان در استانه‌ای سمنان -اردبیل- خراسان و گیلان و سایر شهرستانها عشق و ارادت خود به سرور و سالار شهیدان امام حسین (ع) را از دور به نمایش گذاشتند.

خبر

معاون وزیر راه و شهرسازی:

ارایه زمین ۹۹ ساله به واجدان شرایط
معاون وزیر راه و شهرسازی از آغاز ششمین دوره ثبت نام مسکن حمایتی در آینده نزدیک خبر داد.

محمود محمودزاده در پاسخ به این سوال که آیا طرح جهش تولید مسکن مصوب مجلس متفاوت از طرح مسکن ملی به اجرا می‌رسد، اظهار داشت: در ابتدا باید تاکید کنم که هر تصمیمی که دولت سیزدهم برای پروژه حمایتی بگیرد شامل حال متقاضیان و ثبت نام کنندگان مسکن ملی هم می‌شود و در این باره هیچ نگرانی نداشته باشند.

وی با بیان اینکه پروژه با شرایط یکسان برای تمام ثبت نام کنندگان حرکت می‌کند، ادامه داد: پس از اینکه چارچوب طرح و ساختار اجرایی جهش تولید مسکن به تایید مراجع ذی ربط رسید، اعلام عمومی خواهیم کرد و هیچ محدودیت در ثبت نام‌ها وجود نخواهد داشت تمام واجدان شرایط و افراد فاقد مسکن بدون محدودیت امکان ثبت نام در شهرهایی که زمین تامین شده، خواهند داشت.

معاون وزیر راه و شهرسازی درباره تغییر سامانه و سایت ثبت‌نام مسکن حمایتی گفت: سایت از نظر سخت‌افزاری و نرم‌افزاری تغییری نمی‌کند و ممکن است صفحه‌ای به آن اضافه شود و تفاوتی با صفحات قبلی ندارد. این اطمینان را به ثبت نام کنندگان و افرادی که وارد پروژه شده‌اند می‌دهیم که برای مسکن حمایتی یک سیاست واحد به اجرا می‌رسد و در این باره هیچ نگرانی وجود ندارد.

محمودزاده از آغاز ششمین دوره ثبت نام مسکن برای واجدان شرایط خبر داد و گفت: به زودی ششمین دوره ثبت‌نام مسکن حمایتی آغاز می‌شود. البته یکسری امکانات جدید به این پروژه و طرح مسکن حمایتی اضافه شده است و فارغ از نام... سیاست دولت این است که حداکثر حمایت از پروژه مسکن حمایتی را انجام دهد بنابراین متقاضیان از این بابت نگران نباشند و بدون نگرانی ثبت نام و مراحل بعد از آن را طی کنند. وی درباره رایگان بودن زمین در طرح جدید مسکنی اظهار داشت: درباره زمین مورد نیاز ساخت مسکن حمایتی قانون اراضی ۹۹ ساله را در نظر گرفته که اصطلاحاً به آن زمین رایگان می‌گویند. در پروژه‌های حمایتی قیمت زمین را از قیمت تمام شده مسکن جدا می‌کنیم و این اراضی تقریباً رایگان است و با یک اجاره مختصری که به صورت سالانه پرداخت می‌شود این اراضی به صورت رایگان در اختیار متقاضیان قرار می‌گیرد.

خبر

وزیر جهاد کشاورزی:

واردکنندگان نهاده های دامی جزئی از فرایند تولید کشور هستند
وزیر جهاد کشاورزی گفت: تامین به موقع نهاده های دامی، حلقه نخست زنجیره تولید اقتصاد دام و طیور کشور است.

به گزارش امتیاز و به نقل از اتحادیه واردکنندگان نهاده های دام و طیور ایران، سید جواد ساداتی نژاد وزیر جهاد کشاورزی در نشست با اتحادیه واردکنندگان نهاده های دامی اظهار داشت: تامین به موقع نهاده های دامی حلقه اول از زنجیره تولید اقتصاد دام و طیور کشور است و افرادی که در این بخش فعالیت می‌کنند جزئی از فرایند تولید در کشور محسوب می شوند. وزیر جهاد کشاورزی افزود: از منظر وزارت جهاد کشاورزی رسیدگی و رفع مشکلات تامین کنندگان نهاده های دامی منجر به تعدیل مشکلات تولید کنندگان و بهبود شرایط بازار خواهد شد.

وی با اشاره به مشکلاتی که واردکنندگان در مسیر تامین نهاده های دامی متحمل می شوند و قدرانی از این زحمات ادامه داد: تاووم جریان تامین نهاده دامی اقدامی مهم و ضروری است. ساداتی نژاد تاکید کرد: تصمیم گیری های آتی وزارت جهاد کشاورزی با مشورت و همکاری تشکل ها در همه حوزه های مرتبط به عنوان راهبرد اصولی این دور از فعالیت های وزارت جهاد کشاورزی خواهد بود. در این نشست واردکنندگان به طرح و بررسی چالش ها و راهکارهای تنظیم بازار نهاده های دامی و تامین به موقع این اقلام در سال ۱۴۰۰ پرداختند.

وزیر راه و شهرسازی:

ایرلین ها موظف به بازپرداخت مابه التفاوت بلیط اربعین هستند
وزیر راه و شهرسازی با بیان اینکه ایرلین ها موظف به بازپرداخت مابه‌التفاوت بلیط اربعین هستند، گفت: با ایرلین‌های متخلف برخورد جدی می‌شود.

رستم قاسمی وزیر راه و شهرسازی در توییت نوشت: تعدادی از زائرین عزیز با وجود خرید بلیط به دلایل مختلف موفق به سفر نشدند. به همین جهت مقرر شد وجه کامل بلیط بدون کسر خسارت به ایشان عودت داده شود. شرکت‌های هواپیمایی موظف به پرداخت مابه‌التفاوت بلیط (که بیشتر از قیمت مصوب اخذ شده) هستند و غیر از این با خاطیان برخورد جدی خواهد شد.